
 
 

 

 

 

 

                                                                             ПОКАНА 

 

51ви Октомвриски средби со мегународно учество 2024. 

 

Почитувани, 

 

 

Во мое име и име на Сојуз на здруженија на медицински лаборанти и санитарни 

техничари на Република Македонија, Ве поканувам да учествувате на 51ви Октомвриски 

средби со меќународно учество што ќе се одржиод 03-06 Октомври 2024г. во хотел 

Десарет, Охрид, Македонија. 

 

На овој едукативен настанучество ќе земат еминентни домашни и предавачи од 

регионот. медицински лаборанти и санитарни техничари, кои преку пленарни и усни 

предавања, постер презентации и дискусии, кои ќе овозможат можност на сите 

учесници да разменат  знаења и информации поврзани со научни истражувања, нови 

идеи и технологии  во современата лабораториска дијагностика и санитарна медицина и 

нивна примена во секојдневна дијагностичка и клиничка пракса. 

 

Покрај професионалната работа на овој настан, атрактивната и богата социјална 

програма ќе создаде совршена атмосфера за поврзување со долгогодишните 

соработници, за градење на трајни пријателства и за незаборавни пријателски дружења.  

 

Сметаме дека со Вашето присуство професионално ќе го збогатите овој настан. 

 

Ве очекуваме во Октомври,  во Охрид, убавиот македонскиот бисер, сместен на брегот на 

Охридското Езеро. 

 

 
(Свеченото отварање на настанот е на 03.10.2024 година во 18:00 ч.) 

 

 

 

 

 

 

Скопје                               ГоранЃорѓиевски 

06.06.2024г. ПретседателнаСЗМЛСТРМ 
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